
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.928.656/0001-33CNPJ: (48) 3621-9000

88701-180 - Tubarão

Telefone:
Rua Felipe Schmidt., 108 - CentroEndereço:

Nr.:   33/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

103/2023

31/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/11/2023
Pregão eletrônico
33/2023 - PE
103/2023

Registro de Preços para eventual fornecimento de insumos de materiais elétricos em
geral à Prefeitura de Tubarão, Fundações, Fundos, Autarquia municipal, e aos órgãos
conveniados, constantes no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da
Construção Civil–SINAPI.

Participante: JOAO EDUARDO BOTEGA EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 Fornecimento de insumos do tipo materiais elétricos - Fornecimento

de insumos – material elétrico em geral, na forma estabelecida em
planilhas de insumos diversos descritos no SINAPI (referência
09/2023/SC-Não desonerada).

1,000 VB 22,00 1.701.357,536

Total do Participante: 1.701.357,53

Total Geral:1.701.357,53

Assinatura do Responsável

24/11/2023Tubarão,

JAIRO DOS PASSOS CASCAES

PREFEITO MUNICIPAL


